## 中邮创业基金管理股份有限公司 中邮稳定收益债券型证券投资基金的关联交易公告

中邮创业基金管理股份有限公司(以下称"本公司"或"基金管理人")旗下中邮稳定收益债券型证券投资基金于 2022 年 11 月 17 日在二级市场卖出基金管理人的关联方——托管行交通银行股份有限公司关联方江苏常熟农村商业银行股份有限公司发行的转债,券面金额为壹佰万元。以上交易符合基金的投资策略,遵循持有人利益优先原则,按照市场公平合理价格执行。本公司严格按照法律法规和本基金《基金合同》约定,履行相关程序。

## 风险提示:

- (1)本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成本基金业绩表现的保证。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、托管协议、招募说明书等文件及相关公告,如实填写或更新个人信息并核对自身的风险承受能力,选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金产品。
- (2) 如有疑问,投资者可拨打本公司客户服务电话 400-880-1618 或至本公司网站( www.postfund.com.cn )咨询相关信息。
  - (3)本公告的有关内容在法律法规允许范围内由本公司负责解释。 特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司 2022 年 11 月 18 日